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WIJNEN
PER GIAS

WIT

WEISSBURGUNDER
MARCUS HEES

NAHE

DUITSLAND

ZIBIBBO

TENUTE ORESTIADI
SICILIE
ITALIE

GODELLO VINAS CENTENARIAS
PAGO DE LOS ABUELOS

BIERZO
SPANJE

CHARDONNAY BLAUW

WIJNKASTEEL GENOELS ELDEREN
RIEMST
BELGIE

LOS ALMENDROS
EL ANGOSTO

VALENZIA
SPANJE

ROSE

BARBEBELLE ROSE
CHATEAU BARBEBELLE
PROVENCE

FRANKRIJK

ROOD

PINOT NOIR
JOHANNESHOF REINISCH
THERMENREGION
00STENRIJK

GANS EN ROSES

ZWEIGELT, CABERNET SAUVIGNON & BLAUFRANKISCH
GERHARD HAIDER

BURGENLAND

00STENRIJK

DAYLEA RED

CABERNET SAUVIGNON, MERLOT, PINOTAGE & PETIT VERDOT
GRANGEHURST

STELLENBOSCH

ZUID AFRIKA

FINCA SAN MARTIN
100% TEMPRANILLO
TORRE DE ONA

RIOJA

SPANJE



WIINEN
PER CORAVIN

WIT

2019 SANCERRE ‘LA COTE’

GERARD BOULAY
LOIRE
FRANKRIJK

2022 RIESLING 'KELLERBERG" SMARAGD
WEINGUT KNOLL

WACHAU

00STENRIJK

2020 WEISSBURGUNDER ‘HERRENTISCH’ GG

WEINGUT WOHRLE
BADEN
DUITSLAND

2022 CHARDONNAY

VIE DI ROMANS
FRIULI
ITALIE

ROOD

2019 BAROLO SERRALUNGA

SCHIAVENZA
PIEMONTE
ITALIE

2017 RIOJA RESERVA ‘VINA ARDANZA’

LA RIOJA ALTA
RIOJA
SPANJE

2021 AALTO

BODEGAS AALTO
RIBERA DEL DUERO
SPANJE



MOUSSEREND

2021 ZWARTE PAREL

WIJNKASTEEL GENOELS ELDEREN
100% CHARDONNAY
RIEMST

2022 ROSE PAREL

WIJNKASTEEL GENOELS ELDEREN
80% PINOT NOIR & 20% CHARDONNAY
RIEMST

2015 ZILVEREN PAREL

WIJNKASTEEL GENOELS ELDEREN
100% CHARDONNAY
RIEMST

NV CHAMPAGNE ‘INVITATION’

HURE FRERES
40% CHARDONNAY, 40% PINOT NOIR & 20%PINOT MEURNIER
LUDES

2008 CHAMPAGNE ‘TERRE NATALE’

HURE FRERES
40% CHARDONNAY, 35% PINOT NOIR & 25% PINOT MEUNIER
LUDES

2018 CHAMPAGNE ‘INATTENDUE' BLANC DE BLANC

HURE FRERES
100% CHARDONNAY
LUDES

54

54

60

84

917

105



SOMMEILERS
WIINEN

WIT
SPANJE

2019 MALVASIA
SAN ROMAN
TORO

2020 ULTREIA ‘LA CLAUDINA’
100% GODELLO

RAUL PEREZ

BIERZO

2022 ALBILLO MAYOR
BENDITO DESTINO
RIBERA DEL DUERO

2020 SELMA DE NIN

CHENIN BLANC, MARSANNE, PAELLADA MONTONEGA & ROUSASANNE
NIN ORTIZ

PENEDES

AUSTRALIE

2021 RIBBON VALE ‘ELSA’

90% SAUVIGNON BLANC & 10% SEMILLON
MOSS W0OOD

MARGARET RIVER

ZUID AFRIKA

2022 CHENIN BLANC
LUDDITE
BOTRIVIER

ROOD

SPANJE

2020 LA BRUNA
100% BOBAL

BRUNO MARCIANO
VALENZIA

ZUID AFRIKA

2018 CINSAULT ‘WELLINGTON BASSON' OLD VINES

LEEU PASSANT
FRANSCHHOEK

AUSTRALIE

2018 NINE POPES
GRENACHE, SHIRAZ & MOUVEDRE
CHARLES MELTON

BAROSSA VALLEY

ARGENTINIE

2018 CORTE A

MALBEC, CABERNET SAUVIGNON & BONARDA
VISTALBA

MENDOZA

94

99

108

125

72

79

98

88

116

81



SOMM
ROBIN

CATEGORIETOT €60

2020 CHARDONNAY PRESTIGE 56

WIJNKASTEEL VAN DEURZEN
LEUVEN
BELGIE

2019 RIOJA VINA ALBERDI 55

LA RIOJA ALTA
RIOJA
SPANJE

CATEGORIETOT €80

2011 CHARDONNAY ‘ROYAL’ 65

WALTER SKOFF
SUDSTEIERMARK
OO0STENRIJK

2013 PRELUDIO 79
100% TINTO FINO
SEI SOLO
RIBERA DEL DUERO
SPANJE

CATEGORIETOT €100

2021 CHARDONNAY RISERVA ‘FREIENFELD’ 87
KURTATSCH
ALTO ADIGE
ITALIE

2020 MODA 89

JOSEPH GRILLI
MCLAREN VALE
AUSTRALIE

(:)



BATTIE
DANNY

CATEGORIETOT €60

2022 FIRE GULLY

100% CHARDONNAY
PIERRO
MARGARET RIVER

2012 PINOTAGE

GRANGEHURST
STELLENBOSCH
ZUID AFRIKA

CATEGORIETOT €80

2017 SAUVIGNON BLANC ‘ROYAL’
WALTER SKOFF

SUDSTEIERMARK
OO0STENRIJK

2021 MUNJABEL ROSSO CLASSICO
NERELLO MASCALESE

FRANK CORNELISSEN

SICILIE

ITALIE

CATEGORIETOT €100

2021 CHARDONNAY ‘TEUFELSLOCHGASSE’' GG

WEINGUT WOHRLE
BADEN
DUITSLAND

2019 PINOT NOIR

ATA RANGI
MARTINBOROUGH
NIEUW ZEELAND

55

55

65

73

92

95



UITZONDERIITK
CHARDONNAY

2018 CHARDONNAY VR

PIERRO
MARGARET RIVER
AUSTRALIE

118

PIERRO 'VR’ 'VINTAGE RESERVE WORDT ENKEL GEMAAKT IN
JAARGANGEN DAT DE WIJNGAARDEN HET ALLERBESTE
FRUIT GEVEN. HET DRAAIT OM BALANS, ALS HET NIET
PERFECT IS WORDT ER GEEN VR GEMAAKT.DE VR IS EEN
SELECTIE VAN HET BESTE FRUIT VAN OUDE STOKKEN OP DE
BESTE LOCATIES VAN DE WIJNGAARDEN.

2020 CHARDONNAY ‘ART SERIES’
LEEUWIN ESTATE

MARGARET RIVER
AUSTRALIE

130

SINDS HET BEGIN VAN DE JAREN 90 WORDT DEZE TOPWIJN
JAARLIJKS GELAUWERD ALS EEN DER BESTE (ZEG MAAR
ALLERBESTE) CHARDONNAY VAN AUSTRALIE. TERECHT, WANT
DIT NIVEAU CHARDONNAY IS ZELDZAAM EN UNIEK.
DITIS WERELDKLASSE!

2016 DE CHARDONNAY

WIJNKASTEEL GENOELS ELDEREN
RIEMST
BELGIE

OP AANVRAAG

EEN LIMITED EDITION! IN UITZONDERLIJK GOEDE JAREN
KIEST JOYCE ERVOOR OM EEN SPECIALE EDITIE TE MAKEN.
DIT KAN ALLEEN ALS DE NATUUR DE IDEALE
OMSTANDIGHEDEN HIERVOOR GEEFT. DITIS IN DE VELE
JAREN DIE GENOELS-ELDEREN BESTAAT PAS DRIE KEER
GEBEURD: IN 2016 EN 2020 IS DE CHARDONNAY GEMAAKT
EN IN 2008 DE PAREL.



RIS
FRUITIG
OPWEKKEND

2022 AUXERROIS

WIJNGOED THORN
LIMBURG

2022 PINOT GRIS
DOMEIN WIJNGAARDSBERG
LIMBURG

2020 RIESLING FINESSE

WIJNDOMEIN ALDENIJCK
MAASVALLEI

2022 WEISSBURGUNDER ‘STEINGEWANN’

MARCUS HEES
NAHE

2022 RIESLING ‘FLORSHEIMER' ERSTE LAGE
WEINGUT KONSTLER
RHEINGAU

2021 GRUNER VELTLINER FEDERSPIEL
GEORG FRISCHENGRUBER
WACHAU

2021 SAUVIGNON BLANC

WALTER SKOFF
SUDSTEIERMARK

2020 RIESLING FEDERSPIEL

WEINGUT KNOLL
WACHAU

2021 BLANC DEL TERRER
100% MACABEO

VINYES DEL TERRER
TARRAGONA

2023 KOMOKABRAS VERDE LIAS
100 % ALBARINO

ADEGA ENTRE 0S RIOS
BARBANZA E IRIA

2023 PECORINO

CARMINUCCI
MARCHE

2023 CHARDONNAY CALIZ
KURTATSCH
ALTO ADIGE

2022 VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI CLASSICO

SUPERIORE

VILLA BUCCI
MARCHE

2020 SOAVE CLASSICO ‘CALVARINO’
70% GARGANEGA & 30% TREBBIANO DI SOAVE
PIEROPAN

VENETO

46

49

51

40

51

45

47

66

44

49

45

48

56

57



IHICHT
SAPPIG
EIEGANT

2021 PINOT NOIR ‘CHERIE’

WIJNDOMEIN STOKHEM
LIMBURG

2018 DORNFELDER ‘IM HOLZFASS GEREIFT’

WEINGUT STERN
PFALZ

2022 SPATBURGUNDER

JEAN STODDEN
AHR

2022 ZWEIGELT
JOSEPH UMATHUM
BURGENLAND

2020 ST. LAURENT

JOHANNESHOF REINISCH
THERMENREGION

2021 BLAUFRANKISCH ‘RUSTERBERG’

ERNST TRIEBAUMER
BURGENLAND

2021 CAMBIO DE TERCIO
100% BOBAL

BRUNO MURCIANO

VALENZIA

2021 DOLCETTO D'ALBA

SCHIAVENZA
PIEMONTE

2022 IL TERZO GRADO
60% SANGIOVESE & OTHERS
THE JUICE ASYLUM
TOSCANE

2019 BANSIGU

BARBERA, GRANACCIA & CINSAULT
BRUNA

LIGURIE

2020 BARBERA D'ASTI MONTEBRUNA
BRAIDA
PIEMONTE

2021 SUSUCARU ROSSATO

INZOLIA, MALVASIA, NERELLO MASCALESE & MOSCADELLE
FRANK CORNELISSEN

SICILIE

2018 PINOT NOIR ‘CRIMSON’
ATA RANGI
MARTINBOROUGH

49

47

53

49

47

47

44

44

51

53

55

56

56



ROND
MINERAAIL
KARAKTER

2020 CHARDONNAY BLAUW

WIJNKASTEEL GENOELS ELDEREN
RIEMST

2021 LE CANNARD
CHARDONNAY & ZWEIGELT
DOMEIN DE BEAU MARAIS
KOERSEL

2022 PINOT GRIS BARRIQUE

WIJNDOMEIN ALDENEYCK
MAASEIK

2022 CHARDONNAY 'HEERENLAAK’

WIJNDOMEIN ALDENEYCK
MAASEIK

2022 RIESLING ‘ALS WAR EIN STUCK VON MIR’

GUNDERLOCH
RHEINHESSEN

2022 WEISSBURGUNDER ‘KRONENBUHL’' 1E LAGE
WEINGUT WOHRLE
BADEN

2020 TO

CHARDONNAY, SAUVIGNON BLANC & WELSCHRIESLING
HEINZ VELICH

BURGENLAND

2017 SAUVIGNON BLANC ‘RIED HOCHSULZ’
WALTER SKOFF
SUDSTEIERMARK

2022 GELBER MUSKATELLER ‘RIED STEINRIEGL" 1STK

WOHLMUTH
SUDSTEIERMARK

2018 RIESLING SMARAGD ‘RIED GOLDBERG®

GEORG FRISCHENGRUBER
WACHAU

2021 GRAU & WEISSBURGUNDER ‘LANGENLOISER SPIEGEL"’

BRUNDLMAYER
NIEDEROSTERREICH

2021 RIESLING ‘ACHLEITEN" SMARAGD
WEINGUT PRAGER
WACHAU

2021 BOURGOGNE ALIGOTE ‘CHAMP DE PERDRIX’
DOMAIN CHARTON
BOURGOGNE

2019 SANCERRE ‘LA COTE’

GERARD BOULAY
LOIRE

2020 CHABLIS

LAURENT TRIBUT
BOURGOGNE

2020 CHABLIS ‘COTE DE LECHET 1ER CRU
LAURENT TRIBUT
BOURGOGNE

45

54

KELDER

KELDER

50

57

52

53

53

55

58

KELDER

55

70

68

85



ROND
MINERANI
KARAKTER

2022 KOMOKABRAS AMARILLO BARRICA 52
100% ALBARIRNO

ADEGA ENTRE 0S RIOS

BARBANZA E IRIA

2021 VALLE DE LA OROTAVA ‘TRENZADO’ 55
100% LISTAN BLANCO

SUERTES DEL MARQUES

TENERIFE

2022 GODELLO VINEDOS BARREIROS 65
PAGO DE LOS ABUELOS
BIERZO

2023 KERNER 50

VILLSCHEIDER
ALTO ADIGE

2023 GAVI DI GAVI 52
100% CORTESE

VILLA SPARINA

PIEMONTE

2022 LUGANA 'LA CREETE’ 56
100% TURBIANO

OTELLA

VENETO

2022 AMOS 65
CHARDONNAY, PINOT BIANCO, PINOT GRIGIO, SAUVIGNON BLANC & KERNER

KURTATSCH

ALTO ADIGE

2021 CATARRATO 63

CANTINA MAUGERI
SICILIE

2021 SYLVANER ‘R’ 70

WEINGUT KOFERERHOF
ALTO ADIGE

2022 IDDA BIANCO 85
100% CARRICANTE

IDDA (GAJA-GRACIE)

SICILIE

SAUVIGNON BLANC KELDER

PEGASUS BAY
WAIPARA VALLEY

2020 OLD VINES WHITE 57
CHENIN BLANC, CLAIRETTE BLANCH, SEMILLON GRIS, GRENACHE & VIOGNIER

MULLINEUX

SWARTLAND

2022 CHARDONNAY ‘EVIDENCE’ 52

JULIEN SCHAAL
ELGIN



VOI_
TERROIR
BAITANS

2018 PINOT NOIR 'VOGELSANK’

WIJNKASTEEL GENOELS ELDEREN
RIEMST

2020 BLAUFRANKISCH ‘LEITHAKALK’
KOLLWENTZ
BURGENLAND

2016 SANKT LAURENT ‘VOM STEIN’
JOSEF UMATHUM
BURGENLAND

2012 BLAUFRANKISCH ‘RIED MARIENTAL’
ERNST TRIEBAUMER
BURGENLAND

2021 SPATBURGUNDER ‘CENTGRAFENBERG’ GG

WEINGUT FURST
FRANKEN

2019 SPATBURGUNDER ‘HERRENBERG' GG

JEAN STODDEN
AHR

2020 ETNA ROSSO ‘ERSE’

NERELLO CAPPUCCIO, NERELLO MASCALESE,
CARRICANTE & MINNELLA

TENUTA DI FESSINA

SICILIE

2022 PINOT NOIR “VIGNA TZERIAT’

GROSJEAN
VALLE D'AQSTA

2021 MUNJABEL ROSSO CLASSICO
100% NERELLO MASCALESE

FRANK CORNELISSEN

SICILIE

2021 ETNA ROSSO ‘MOGANAZZI’
NERELLO CAPPUCCIO & NERELLO MASCALESE
TERRE NERE

SICILIE

2019 PINOT NOIR
ATA RANGI
MARTINBOROUGH

2022 PINOT NOIR "WINDANDSEA’
NEWTON JOHNSON
UPPER HEMEL EN AARDE VALLEI

65

62

86

52

65

73

82

95

69



INTENS
STIHIVOI_
COMPIEX

2019 CUVEE DE BLANC
100% RIESLING

JEAN STODDEN

AHR

2020 WEISSBURGUNDER ‘HERRENTISCH’ GG

WEINGUT WOHRLE
BADEN

2021 CHARDONNAY ‘ASTHEIMER’

FURST
FRANKEN

2021 WEISSBURGUNDER ‘TEUFELSLOCHGASSE' GG
WEINGUT WOHRLE
BADEN

2021 RIESLING '‘KONINGSBACH IDIG’ GG

STEFFAN CHRISTMANN
PFALZ

2017 SAUVIGNON BLANC ‘ROYAL’

WALTER SKOFF
SUDSTEIERMARK

2021 RIESLING ‘ACHLEITEN" SMARAGD
DOMANE WACHAU
WACHAU

2022 CHARDONNAY RESERVE

BRUNDLMAYER
NIEDEROSTEREICH

2020 SANCERRE ‘LE MONTS DAMNES’
100% SAUVIGNON BLANC

GERARD BOULAY

LOIRE

2022 CONDRIEU ‘LA COMBE DE MALLEVAL’
100% VIOGNIER

STEPHAN OGIER

RHONE

2019 ALTARES DE POSTMARCOS
100% ALBARINO

ADEGA ENTRE 0S RIOS
BARBANZA E IRIA

2017 FLOR DE ROCA
GARNACHA BLANCO, VIOGNIER & PX
ROCA DE LES XII

PRIORAT

2019 SIN NOMBRE
100% VERDEJO

MICRO BIO WINES
NIEVA

2021 RIOJA RESERVA
VIURA & MALVASIA

JESUS MADRAZO

RIOJA

2021 VALLE DE LA OROTAVA 'VIDONIA V.P.'
100% LISTAN BLANCO

SUERTES DEL MARQUES

TENERIFE

65

68

79

92

112

66

66

79

72

103

56

57

65

65

102



INTENS
STIHIVOI_
COMPIEX

2020 LUGANA RISERVA '‘MOLCEO’
100% TURBIANO

OTELLA

VENETO

2022 SOAVE CLASSICO ‘LA ROCCA’
100% GARGANEGA

PIEROPAN

VENETO

2022 CHARDONNAY ‘LAFOA’
COLTERENZIO SCHRECKBICHL
ALTO ADIGE

2022 THE ROCKING HORSE

SEMILLON, ROUSSANNE, CHENIN BLANC, CHARDONNAY & CLAIRETTE BLANCHE

THORNE & DAUGHTERS
WEST KAAP

2020 SEMILLON

BOEKENHOUTSKLOOF
FRANSCHHOEK

2022 CHARDONNAY FAMILY VINYARDS

NEWTON JOHNSON
HEMEL EN AARDE VALLEI

2022 FIRE GULLY
100% CHARDONNAY
PIERRO

MARGARET RIVER

2021 CHARDONNAY ‘ISOLATION RIDGE’

FRANKLAND ESTATE
FRANKLAND RIVER

2017 CHARDONNAY ‘ROSIE’'S BLOCK’

NEUDORF
NELSON

66

68

73

54

69

57

55

53

63



INTENS
STIHIVOI_
COMPIEX

2021 RUBERPAN

60% CORVINA VERONESE, 20% RONDINELLA & 20% CROATINA

PIEROPAN
VENETO

2021 PERBACCO
100% NEBBIOLO
VIETI

VENETO

2021 MONSORDO

CABERNET SAUVIGNON, MERLOT & SYRAH
CERETTO

PIEMONTE

2022 LE DIFESE

70% CABERNET SAUVIGNON & 30% SANGIOVESE
TENUTA SAN GUIDO

TOSCANE

2020 NERO D'AVOLA RISERVA ‘DON ANTONIO’

MORGANTE
SICILIE

2018 VILLA GRESTI DI SAN LEONARDO

90% MERLOT & 10% CARMANERE
SAN LEONARDO
TRENTINO

2020 ISOLA DEI NURAGHI BARRUA
85% CARIGNANO, 5% MERLOT & 10% CABERNET
SAUVIGNON

AGRI PUNICA

SARDINIE

2015 MONFFERATO RIVALTA
90% BARBERA & 10% MERLOT

VILLA SPARINA

PIEMONTE

2018 IL FAVOT
100% NEBBIOLO
ALDO CONTERNO
PIEMONTE

2021 SYRAH
VALLEGARCIA
TOLEDO

2019 HIPPERIA
BORDEAUX BLEND
VALLEGARCIA
TOLEDO

2017 RESPETO
100% BOBAL
SIXTO ELEMENTO
VALENZIA

2019 SELECCION ESPECIAL
TEMPRANILLO, GRACIANO & MATURANA
JESUS MADRAZO

RIOJA

56

61

64

64

69

69

70

78

92

58

69

77

80



INTENS
STIHIVOI_
COMPIEX

2020 SAINT EMILION GCC
MERLOT & CABERNET SAUVIGNON
CHATEAU GRAND CORBIN DESPAGNE
BORDEAUX

2019 POMEROL

MERLOT & CABERNET SAUVIGNON
CHATEAU LA POINTE
BORDEAUX

2015 PAUILLAC 51EME GCC

CABERNET SAUVIGNON, MERLOT & PETIT VERDOT
CHATEAU DE LYNCH BAGES

BORDEAUX

2012 PINOTAGE
GRANGEHURST
STELLENBOSCH

2019 FUSION YV
BORDEAUX BLEND
DE TOREN
STELLENBOSCH

2017 CABERNET SAUVIGNON
BOEKENHOUTSKLOOF
SWARTLAND

2016 SHIRAZ

LUDDITE
BOTRIVIER

2019 SYRAH ISOLATION RIDGE

FRANKLAND ESTATE
FRANKLAND RIVER

2015 RIBBON VALE MERLOT

MOSS wWoO0D
MARGARET RIVER

80

85

175

55

79

80

88

58

T4



DIK
HOUT

IUXL

BELGIE

2020 CHARDONNAY PRESTIGE
WIJNKASTEEL VAN DEURZEN
LEUVEN

2019 CHARDONNAY GOUD

WIJNKASTEEL GENOELS ELDEREN
RIEMST

ITALIE

2022 CHARDONNAY ‘BUSCHET’

MOCCAGATTA
PIEMONTE

2022 CHARDONNAY

VIE DI ROMANS
FRIULI

2020 CHARDONNAY ‘LOWENGANG’

ALOUIS-LAGEDER
ALTO ADIGE

SPANJE

2021 VIOGNIER

VALLEGARCIA
TOLEDO

ZUID AFRIKA

2018 CHENIN BLANC "JIL'S DUNE’

SPRINGFONTEIN
STANFORD

2020 CHARDONNAY

LEEU PASSANT
STELLENBOSCH

NIEUW ZEELAND

2022 CHARDONNAY ‘LIMITED RELEASE’

SERESIN

MARLBOROUGH

USA

2022 CHARDONNAY ‘RESERVE’ - 30TH ANNIVERSARY

MER SOLEIL
MONTEREY COUNTY

53

KELDER

68

73

118

58

56

97

53

65



KRACHTIG
HOUT

IUXL

2020 SAINT JULIEN 3IEME GCC
CABERNET SAUVIGNON, CABERNET FRANC & MERLOT
CHATEAU LAGRANGE

BORDEAUX

2020 MLV

100% PRIMITIVO
MASSERIA LI VELI
PUGLIA

2020 CASTELLO DI FONTERUTOLI ‘GRAN SELEZIONE’
92% SANGIOVESE, 4% COLORINO & 4% MALVASIA NERA

CASTELLO DI FONTERUTOLI

TOSCANE

2018 CHIANTI CLASSICO GRAN SELEZIONE
80% SANGIOVESE & 20% MALVASIA NERA

CASTELLO DI AMA

TOSCANE

2021 GIUSTO DI NOTRI

10% CABERNET FRANC, 60% CABERNET SAUVIGNON & 30% MERLOT
TUA RITA

TOSCANE

2021 SIEPI

50% MERLOT & 50% CABERNET SAUVIGNON
CASTELLO DI FONTERUTOLI

TOSCANE

2016 CHIANTI CLASSICO ‘VIGNA DEL SORBO" GRAN SELEZIONE
100% SANGIOVESE

FONTODI

TOSCANE

2016 FLACCIANELLO
100% SANGIOVESE
FONTODI

TOSCANE

2009 SOLAIA

CABERNET SAUVIGNON, CABERNET FRANC & SANGIOVESE
ANTINORI

TOSCANE

2013 SOLAIA

CABERNET SAUVIGNON, CABERNET FRANC & SANGIOVESE
ANTINORI

TOSCANE

2010 SASSICAIA

CABERNET SAUVIGNON & CABERNET FRANC
TENUTA SAN GUIDO

TOSCANE

90

64

917

100

KELDER

KELDER

oP
AANVRAAG

oP
AANVRAAG

oP
AANVRAAG

oP
AANVRAAG

oP
AANVRAAG



KRACHTIG
HOUT
IUXEL

2021 GODINA
100% GARNACHA
MORCA

CAMPO DE BORJA

2021 BLUE LABEL
100% MONASTRELL
JUAN GIL

JUMILLA

2007 RIOJA GRAN RESERVA
100% TEMPRANILLO

DIEZ CABALLERO

RIOJA

2021 ERIAL TRADICION FAMILIA
100% TEMPRANILLO
EPIFANIO RIVERA
RIBERA DEL DUERO

2017 RIOJA RESERVA ‘VINA ARDANZA’
90% TEMPRANILLO 10% GARNACHA

LA RIOJA ALTA

RIOJA

2017 REJON
100% TINTO FINO
TRIDENTE
TORO

2015 RIOJA GRAN RESERVA ‘VINA ARANA
100% TEMPRANILLO’

LA RIOJA ALTA

RIOJA

2021 AALTO

100% TEMPRANILLO
RIBERA DEL DUERO

2020 LA BRUNA
100% BOBAL

BRUNO MARCIANO
VALENZIA

2021 SHIRAZ SHALE STONE
PRIMO ESTATE
MCLAREN VALE

2018 NINE POPES
GRENACHE, SHIRAZ & MOUVEDRE
CHARLES MELTON

BAROSSA VALLEY

2018 CORTE A

MALBEC, CABERNET SAUVIGNON & BONARDA
VISTALBA

MENDOZA

55

66

60

62

66

73

72

83

98

56

116

81



DE DRIE KONINGEN

BAROLO

2019 BAROLO
RENATO CORINO

2018 BAROLO '‘CASTELLERO’
GIACOMO FENOCCHIO

2017 BAROLO ‘BUSSIA’
ALDO CONTERNO

2016 BAROLO ‘DAGROMIS’
GAJA

BRUNELLO

2017 BRUNELLO ‘ANNATA’
CIACCI PICCOLOMINI D’ARAGONA

2018 BRUNELLO DI MONTALCINO
ALTESINO

2012 BRUNELLO ‘PIANROSSO’
CIACCI PICCOLOMINI D’ARAGONA

2016 BRUNELLO DI MONTALCINO RISERVA
ALTESINO

2008 BRUNELLO DI MONTALCINO ‘SUGARILLE’
GAJA

2010 BRUNELLO DI MONTALCINO RISERVA
STELLA DI COMPALTO

AMARONE

2017 AMARONE VIGNA GARZON
PIEROPAN

2018 AMARONE
ALLEGRINI

73

92

134

oP

AANVRAAG

83

92

112

oP
AANVRAAG

oP
AANVRAAG

94

118



